ПРОТОКОЛ № 26

 заседания Совета саморегулируемой организации

Некоммерческое партнерство «Строители Пермского края»

Место нахождения Партнерства: г. Пермь, ул. Советская, 3.

Форма проведения: совместное присутствие.

Время начала: 14 ноября 2012 г., 16 час.00 мин.

Место проведения собрания: г. Пермь, ул. Советская, 3

Присутствуют:

Председатель Совета – Смольников Леонид Иванович

Члены Совета:

Буторин Сергей Валерьевич

Голубев Олег Борисович

Зуев Михаил Александрович

Илькаев Гали Хамисович

Ковыев Павел Русланович

Кутман Лев Борисович

Пушкарев Валерий Григорьевич

Шиляев Алексей Михайлович

Юрченко Юрий Леонидович

Ярулин Фарид Салихович

Секретарь – Степаненко Галина Брониславовна

Количество лиц (членов Совета Партнерства), имеющих право на участие в заседании Совета

Партнерства -11.

В заседании Совета принимают участие  11 членов Совета.

Совет правомочен решать вопросы повестки дня.

Повестка дня заседания Совета Партнерства:

1. О приеме в члены СРО и выдаче Свидетельства о допуске к работам, влияющим на

безопасность объектов капитального строительства.

2. О внесении изменений в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

1. О приеме в члены СРО и выдаче Свидетельства о допуске к работам, влияющим на

безопасность объектов капитального строительства.

Смольников Л.И. огласил заявления ООО  «УК Теплый Дом» о приеме в члены

саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство «Строители Пермского края»,

заключение контрольно-экспертного отдела по результатам проведенной экспертизы документов на

соответствие Требованиям к выдаче свидетельства  о  допуске  к работам, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального  строительства.

Председатель Совета Смольников Л.И. поставил на голосование вопрос о приеме в члены

саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства «Строители Пермского края»

ООО «УК Теплый Дом» ИНН 5905291203, ОГРН 1125905003927 и выдаче Свидетельства о

допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства.

ГОЛОСОВАЛИ:

-  принять в члены саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство «Строители

Пермского края» ООО «УК Теплый Дом» ИНН 5905291203, ОГРН 1125905003927  и выдать

Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, согласно заявлению

«за» - 11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

РЕШИЛИ: принять в члены саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство

«Строители Пермского края» ООО «УК Теплый Дом» ИНН 5905291203, ОГРН 1125905003927 и

выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние

на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявлениям.

2. О внесении изменений в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам

работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

Смольников Л.И. огласил заключение контрольно-экспертного отдела экспертизы документов

на соответствие Требованиям к выдаче  свидетельства  о  допуске  к работам, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального  строительства:

ООО «Сенсорс» ИНН 5904037250, ОГРН 1025900897461

ООО «ДАНИ-Групп»ИНН 5902826330, ОГРН 1055900275408

ООО  «Строительная Сервисная Компания  «Алькор»ИНН 5903071996,  ОГРН  1065903036891

ЗАО «НИПО» ИНН 5902102930, ОГРН 1025900527003

ООО «Строительно-монтажное управление № 14» ИНН 5904007954 , ОГРН  1025900899837

ООО  Производственно-строительная фирма  «ПРЕСТИЖ-АРТ» ИНН 5903029320,

ОГРН  1025900768915

ООО «Строители Пермского края» ИНН 5906095040, ОГРН 1095906006239

ООО  «Перспектива» ИНН 5911057233, ОГРН 1085911002308

ООО  «СтроНеГ» ИНН 5904163897,   ОГРН  1075904007805

в соответствии с представленным заявлением.

Смольников Л.И. поставил на голосование вопрос о внесении изменений в Свидетельство о

допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, членам саморегулируемой организации Некоммерческое

партнерство «Строители Пермского края»:

ГОЛОСОВАЛИ:

-  внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов

капитального строительства ООО «Сенсорс» ИНН 5904037250, ОГРН 1025900897461 согласно

заявлению и заключению контрольно-экспертного отдела.

«за» - 11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

ГОЛОСОВАЛИ:

-  внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов

капитального строительства ООО «ДАНИ-Групп»ИНН 5902826330, ОГРН 1055900275408 согласно

заявлению и заключению контрольно-экспертного отдела.

«за» - 11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

ГОЛОСОВАЛИ:

-  внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов

капитального строительства ООО  «Строительная Сервисная Компания  «Алькор»

ИНН 5903071996,  ОГРН  1065903036891согласно заявлению и заключению контрольно-

экспертного отдела.

«за» - 11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

ГОЛОСОВАЛИ:

-  внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов

капитального строительства ЗАО «НИПО» ИНН 5902102930, ОГРН 1025900527003 согласно

заявлению и заключению контрольно-экспертного отдела.

«за» - 11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

ГОЛОСОВАЛИ:

-  внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов

капитального строительства ООО «Строительно-монтажное управление № 14» ИНН 5904007954 ,

ОГРН  1025900899837 согласно заявлению и заключению контрольно-экспертного отдела.

«за» - 11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

ГОЛОСОВАЛИ:

-  внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов

капитального строительства ООО Производственно-строительная фирма  «ПРЕСТИЖ-АРТ»

ИНН 5903029320, ОГРН  1025900768915 согласно заявлению и заключению контрольно-

экспертного отдела.

«за» - 11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

ГОЛОСОВАЛИ:

-  внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов

капитального строительства ООО «Строители Пермского края» ИНН 5906095040,

ОГРН 1095906006239 согласно заявлению и заключению контрольно-экспертного отдела.

«за» - 11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

ГОЛОСОВАЛИ:

-  внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов

капитального строительства ООО «Перспектива» ИНН 5911057233, ОГРН 1085911002308 согласно

заявлению и заключению контрольно-экспертного отдела.

«за» - 11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

ГОЛОСОВАЛИ:

-  внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов

капитального строительства ООО «СтроНеГ» ИНН 5904163897,   ОГРН  1075904007805 согласно

заявлению и заключению контрольно-экспертного отдела.

«за» - 11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

РЕШИЛИ: внести изменения в Свидетельства о допуске к определенному виду или видам

работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам

саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство «Строители Пермского края»:

ООО «Сенсорс» ИНН 5904037250, ОГРН 1025900897461

ООО «ДАНИ-Групп»ИНН 5902826330, ОГРН 1055900275408

ООО  «Строительная Сервисная Компания  «Алькор»ИНН 5903071996,  ОГРН  1065903036891

ЗАО «НИПО» ИНН 5902102930, ОГРН 1025900527003

ООО «Строительно-монтажное управление № 14» ИНН 5904007954 , ОГРН  1025900899837

ООО  Производственно-строительная фирма  «ПРЕСТИЖ-АРТ» ИНН 5903029320,

ОГРН  1025900768915

ООО «Строители Пермского края» ИНН 5906095040, ОГРН 1095906006239

ООО  «Перспектива» ИНН 5911057233, ОГРН 1085911002308

ООО  «СтроНеГ» ИНН 5904163897,   ОГРН  1075904007805

в соответствии с представленными заявлениями и заключениями контрольно-экспертного отдела.

Протокол в окончательном виде изготовлен 14.11.2012 года.

Председатель Совета        Л.И.Смольников

Секретарь           Г.Б.Степаненко

	26  ПРОТОКОЛ заседания Совета 14.11.12